

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.



Městský úřad Ivančice
Odbor vnitřních věcí
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice

MI 30198/2015

V Brně dne 1. 12. 2015

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a na základě rozhodnutí Nejvyššího správního soudu ze dne 27. května 2011 sp. zn. 5 As 57/2010 Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. výše platu starosty města Ivančice
2. výše platů všech ostatních členů rady města Ivančice

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout přímo, v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

dat. narození:
trvale bytem:



MĚSTO IVANČICE

Palackého náměstí 196/ 6, 664 91 Ivančice

Městský úřad Ivančice

pan

Vaše značka/dopis ze dne:

Naše značka:

MI 30198/2015

Vyřizuje/linka:

Kozáková/442

V Ivančicích dne:

7.12.2015

Věc: Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

V souladu s Vaší žádostí Vám sdělujeme následující:

Výše měsíční odměny uvolněného starosty:

Pevná složka:	27.425,-Kč
Příplatek podle počtu obyvatel:	21.718,-Kč
Zvýšení dle §1 odst.3a) NV 37/2003:	3.000,-Kč
Celkem:	52.143,-Kč

Výše měsíční odměny uvolněného místostarosty:


Pevná složka:	17.874,-Kč
Příplatek podle počtu obyvatel:	21.718,-Kč
Zvýšení dle §1 odst.3a) NV 37/2003:	2.500,-Kč
Celkem:	44.092,-Kč

Výše měsíční odměny neuvolněného místostarosty:

Pevná složka:	6.000,-Kč
---------------	-----------

Odměny jsou poskytovány v souladu s ustanoveními NV č. 37/2003 Sb. o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev v platném znění. Ostatní členové rady nepobírají žádnou odměnu.

S pozdravem


Ing. Ivana Krejčová
vedoucí odboru vnitřních věcí

EXPEDOVÁNO DNE:

- 8 - 12 - 2015

ZPATEČNÍ LÍSTEK
DOPORUČENĚ

MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE
ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ